Podług tego, pod wiedzą Komisji Szkół Duchownych ogólna liczba zakładów szkolnych duchownych razem z Grecko-unickimi wynosiła 404, ogólna liczba nauczycieli 1,556, uczniów 60,980. (*Dz. Mię. Ośw.*)

WARSZAWA.

Najjaśniejszy CESARZ i KRÓL, przez postanowienie pod dniem 14 (26) Marca b. r. wydane, Najłaskawiej nadać raczył, stosownie do zatwierdzonych Najwyżej pod d. 4 (16) Października 1835 roku przepisów o urządzeniu dóbr, które z mocy donacyi przechodzą na własność prywatną, wiecznemi czasami na dziedzictwo, z takimi prawami i użytkami, z jakimi Skarb posiada:

1) Naczelnikowi 4 dywizyi lekkiej kawaleryi, Jenerałowi-Lejtnantowi Szabelskiemu, dobra Jasieniec i Białobrzegi, położone w gubernii Sandomirskiej, w Obwodzie Radomskim, do wysokości czystego rocznego dochodu złp.

6) Starszemu Adjutantowi Głównego Sztabu czynnej Armii, Pułkownikowi Gorłow, dobra Iwowe, położone w gub. Mazowieckiej, obwodzie Stanisławowskim, Ekonomii Latowicz, do wysokości złp. 5,000.

— Przez postanowienie z tejże daty, w zamian za dobra Ruda w gub. Krakowskiej w obw. Kieleckim leżące, Dekretem z d. 9 (21) Grudnia 1835 roku, Naczelnikowi Wojennemu gub. Krakowskiej, Jenerałowi-majorowi baronowi *Bohlen*, na własność dziedziczną przeznaczone, a dla fabryk górniczych potrzebne, nadane Najmilszemu zostały temuż Jenerałowi-majorowi baronowi *Bohlen* na dziedzictwo wiecznemi czasami, z takimi prawami i użytkami, z jakimi Skarb posiada, dobra Stopnica, położone w obw.